Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Tangara da Serra
Rua José de Oliveira (28), 980 N, None, Jardim Horizonte, TANGARA DA SERRA / MT, CEP 78302-116

RESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Tangara da Serra

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 97, de 20 de dezembro de 2022, para a avaliação dos
documentos apresentados pelos servidores interessados ao afastamento integral para pós graduação Stricto Sensu,
durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público
o resultado preliminar:

- Candidatos inscritos para o segmento Técnico administrativo.

Segmento TAE/Campus Tangara da Serra/IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 DÉBORA NEVES DE MELO 50 20 151 20 0 0 0 0 13 13 254 APROVADA

- Não houve inscritos para o segmento Docente.

Tangará da Serra-MT, 21 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Erica Baleroni Pacheco
Michelle fernanda Martin
Luis Cláudio Alves Viana
Cláudio Marcio da Silva

Isau Ferreira Veloso Filho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erica Baleroni Pacheco, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD - TGA-ENS, em 21/12/2022 07:04:00.
Isau Ferreira Veloso Filho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 07:09:43.
Luis Claudio Alves Viana, COORDENADOR - SUBSTITUTO - TGA-CRH, em 21/12/2022 07:19:45.
Michelle Fernanda Martin, COORDENADOR - FG0002 - TGA-DAP, em 21/12/2022 07:24:48.
Sarah da Silva Soares, Membro 2º Titular da Comissão Interna de Supervisão IFMT (CIS/PCCTAE) - TITULAR - TGA-CIS, em 21/12/2022 07:41:26.
Claudio Marcio da Silva, Coordenador Responsável pelo Setor de Pesquisa, Inovação, Extensão e Estágio - FAG-IFMT - TGA-PES, em 21/12/2022 07:44:43.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454660
f539384a26

	Documento assinado eletronicamente por: